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•  Американдық кəсіпкер, бизнес-вумен, 
филантроп. 1949 жылы 8 ақпанда АҚШ –

тағы Вайминг, Джексон деген жерде 
дүниеге келді. Осы жерде балалық шақты 

жəне барлық жасөспірім жылдарын 
өткізді. Ол 1970 жылы Walmart негізін 

қалаушы Сэм Уолтонның ұлдарының бірі 
Джон Уолтоннға тұрмысқа шықты. 2005 
жылдың маусым айында оның күйеуі əуе 

апатында қаза тапты, бұл оның 18,2 
миллиард доллар жағдайының басты 

мұрагері болды.



Christy Walton жəне Lukas Walton

• Forbes журналы Кристи Уолтонды бірнеше 
жылдар бойы əлемдегі ең бай əйел деп 

атады.2015 жылдың наурыз айында оның 
меншікті капиталы 41,7 миллиард доллар 
болып бағаланды, олардың басым бөлігі 

Walmart акцияларынан айналып шыққан, 
сондай-ақ оның күйеуі инвестициялаған First 

Solar-дан келіп түсті. 2015 жылдың қараша 
айында Bloomberg агенттігі жүргізген сот 

құжаттарын талдау оның күйеуі 
жағдайының негізгі бөлігі оның ұлы Лукас 

Уолтонға берілгенін көрсетті,сондықтан 
оның меншікті капиталы шамамен 5 
миллиард АҚШ долларын құрады. 
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• «Condé Nast Portfolio» журналының 
деректері бойынша «Giving Index» 

рейтингісінде ол филантропт əйелдер 
арасында өзінің күйінен пайызбен 

беретін сомаға байланысты бірінші 
орынды алады. Сол кездегі бағалаулар 

бойынша оның таза капиталы 16,3 
миллиард долларды құрады жəне 2002 
жылдан 2006 жылға дейінгі кезеңде ол 

жалпы алғанда 3,5 миллиард долларды 
енгізді.
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• Уолтон белсенді қатысатын коммерциялық 
ұйымдардың қатарына, қамқоршылар мен 
қызметкерлердің. Ұлттық қауымдастығы 

корпоративтік қайырымдылық мəселелері 
бойынша дөңгелек үстелдің жеке донорлары 

мен корпоративтік қайырымдылық 
ұйымдарына жатады. Ол директорлар 

кеңесінің мүшесі болып табылатын. Сан-
Диего Табиғи тарихы мұражайы, сондай-

аСан-Диего зоологиялық қоғамы жəне 
Мингей халықаралық мұражайы, ол 

қайырымдылық жасайтын мекемелерінеде 
қатысады.



Christy Walton and Sam Walton 

Кристи Уолтон отбасынның қайырымдылық 
қорын қолдайды, ол білімгеде басым көңіл бөледі. 

Арканзас университеті жанындағы Сэм Уолтон 
бизнес колледжі жəне бірнеше басқа да 

колледждер, университеттер мен қоғамдық қорлар 
сияқты жоғары оқу орындарына көмектеседі. 2007 

жылы оның отбасы қоры 1,6 миллиард доллар 
қайырды. Фильмнің түсірілімі 2010 жылдың 

соңында Нью-Мексико штаты Санта-Фе 
қаласында өтті.Фильмнің премьерасы 2012 

жылдың 17 қыркүйегінде Эль-Пасо қаласында 
«Plaza Theatre» кинотеатрында өтті, ал жалпы 

босату 2013 жылдың ақпан айында өтті. Осыған 
байланысты ол дүниежүзіндегі ең бай əйелдердің 

қатарына жатады.



•                    Назарларыңызға рахмет!


